nebantur de me spe fore, ut brevi artem disserem, idque ex ista fingendi dexteritate.

3. Similiter igitur atque idonea videbatur dīes arti auspicandas, committebar auunculo, nōm haud sene quam valde grauatus: quin et ludum quendam non iniucundū mihi videbatur habere, et ad aequales ostentationem, si Deo sculperem, et simulacra quaedam patua concinnarem mihi met ipse, et quibus vellem. Tum primum illud, et quod solet incipientibus, contigit: scalpro mihi dato auunculus iussit leniter perstringere tabulam in medio iacentem, addens vulgatum illud, *Dimidium facti*, qui coepit, babet: me vero durius impingente prae-

LUCIANI

ρότερον δὲ κατενυκόντας ὑπ' αἰτείαις, κατέαγη μὲν ή πλαΐξ· οὐ δὲ αὐγανεπτίσας, σκυτάλη τινὰ κείμενην πλησίον λαβών, ἢ πρώτως, ἐδίπροτρεπτικῶς μὴ κατηρέζατο, 8) ὡς δάκρυά μου τὰ προοίμια τῆς τέχνης. 9)

Απο-

imperitia, confracta est tabula: ille indignatus, scutica, quae sub manu erat, capta, haud placide, neque adhortantis more me initiauit, sic ut lacrimae mihi prooemium essent artis.

4. Hinc

8. Κατηρέζατο] Ut hic locus recte intelligatur, vocis κατάρχομαι sensus adstruendus est, quem lexica non satis diserte notarunt. De ritibus propriis usurpati, qui victimae macerationem antecedunt. Hic idem valet; quod προτέλεια *Micθ.* c. 14. *du Soul.*

9. Τὰ πρ. τῆς τέχνης] Eleganter in hac voce transferenda Graeci luxuriant, praesertim recentiores. In *Sophili* fabula *Phylæcho* apud *Athen.* III. p. 100. A: parasitus, dum prima mensae forcula imponuntur, bene sibi fore ominatur, τὰ προοίμια, inquietans, ὄψω. Praeterea *Lucianus*, ut arbitror, solennem huius vocis in sacris usum spectauit; eoque magis, quod praecedat in diadem petrum κατηρέζατο nam προοίμια sunt praeludia hymnorum, qui victimis iaram impositis decantabantur. *Hemst.*

· Ἀποδράς ἐν ἐκεῖθεν ἐπὶ τὴν οἰκίαν ἀφοκυῆ-
μαι, συνεχὲς ἀνολούζων, 10) καὶ διαφέρων τὰς
ἀφθολυκὰς ὑπόπλεως· καὶ διηγέμαι τὴν σκυ-
τάλην, καὶ τὰς μώλωπας ἔδεινυσον. καὶ κατη-
γόρεν πολλὴν τινα ὠμότητα, προσθείς, ὅτι
ὑπὸ Φθόνου ταῦτα ἔδρασε, μὴ αὐτὸν ὑπερβά-
λεμαι κατὰ τὴν τάχυν. Ἀγανακτησαμένης δὲ
τῆς μητρὸς, καὶ πολλὰ τῷ ἀδελφῷ λοιδορησα-
μένη,

4. Hinc ergo me domum proripio, crebros
singultus dicens, lacrimisque oculos oppletus:
commemoro scuticam, vibicibusque ostensis, et
incusata multa quadam (auunculi) crudelitate,
adieci, haec illum ex inuidia secisse, (metuen-
tem) ne arte se superarem. Indigne ferens
mater quam multa fratri dixisset conuicia, ego

A 5 primis

10. Ἀνολούζων] Vtra lectio palmam merea-
tur, haec an ἀνχλύζων, diiudicare prom-
tum non est. Olim de faustis acclamatio-
nibus et ululatibus, quos mulieres ad sacra
vel furore dinino percitae ingeminabant,
όλολύζειν, ολολυγμὸν et ολολυγῆν proprie-
posuerunt, certe, nisi in rebus laetis, ολο-
λύζειν apud veteres vix reperias usurpatum.
attamen ad fletus et lamentationem tradu-
cta sunt a posterioribus haec vocabula. Ne-
que tamen diffiteor praferendum mihi vi-
deri ἀνχλύζων, propter illud συνεχὲς, cre-
bros singulus dicens. Hemist.